2023年９月12日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先
上級執行役員 CAO
SVP of Corporate

西田 真之介

 （TEL．03－6629－4893）

取締役候補者及び監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年10月26日開催予定の第14回定時株主総会に付議する取締

役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役の候補者について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

  ※松本恭攝氏は、本日時点において代表取締役会長でありますが、2023年10月26日開催予定の当社第

14回定時株主総会にて取締役に選任された場合、取締役会長に就任し、代表取締役は永見世央氏のみ

となる予定であります。

２． 監査等委員である取締役の候補者

以 上

氏 名 役 職 新任または再任

永見 世央 代表取締役社長 CEO 再任

松本 恭攝 取締役会長 再任

宮内 義彦 社外取締役 再任

小林 賢治 社外取締役 再任

村上 由美子 社外取締役 再任

氏 名 役 職 新任または再任

森  尚 美 社外取締役 監査等委員 再任

琴坂 将広 社外取締役 監査等委員 再任

宇都宮 純子 社外取締役 監査等委員 再任